
Informace pro uživatele

Provozovatelem vysílání Infokanálu je společnost:

NOEL, s.r.o. Hodonín

adresa: Na Pískách 3, Hodonín

telefonní kontakt: +420 518 359 635

IČO: 48908991

Orgán dohledu nad provozováním televizního vysílání:

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

adresa: Škrétova 44/6, Praha 2



Informace 
obecního úřadu

www.oumoutnice.cz



 
Úřední hodiny OÚ Moutnice

Po       8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin

   St        8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin



Víceúčelové hřiště – čipový systém

Upozorňujeme občany, že byl nově spuštěn rezervační

 čipový systém na webu www.hristemoutnice.cz.

Pro první přístup do aplikace je nutné zažádat 

o čip ke dveřím hřiště 

na Obecním úřadě v Moutnicích.

Více informací na webu rezervačního systému 

nebo na obecním úřadě.

http://www.hristemoutnice.cz/


Upozornění

Společnost EG.D, a.s. upozorňuje vlastníky 

či uživatele nemovitostí (pozemků) 

na nutnost provedení ořezu popř. odstranění 

dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 

provoz zařízení distribuční soustavy, 

jehož vlastníkem je EG.D, a. s.

Podrobnosti jsou uvedeny

na webu obce v aktualitách.



SVOZ ODPADŮ

   Svoz popelnic     18.6. středa

   Plast      30.6. pondělí

   Papír    16.6. pondělí

   Sklo      4.6. středa



Sběrný dvůr 
letní otevírací doba

Sběrný dvůr je po změně času otevřen:

Středa v době od 17.00 do 18.00 hodin.

Sobota v době od 9.00 do 11.00 hodin.

Žádáme občany, aby odpad 

nenechávali před bránou.  

Děkujeme.



Sběrný dvůr

Oznamujeme občanům, že ve sběrném dvoře 

nebezpečný odpad nebereme. 

Je přebírán v den svozu nebezpečného odpadu!

Pneumatiky budou přebírány také pouze v den svozu 
nebezpečného odpadu!

Upozorňujeme občany, že okna a dveře jsou 
přebírány pouze bez skla!



Škola a školka
 





 Knihovna



KNIHOVNA

Otevírací doba knihovny:

Pondělí 17:30 – 19:30 hodin

Středa   16:30 – 18:30 hodin

knihovnamoutnice.webk.cz

http://www.knihovnamoutnice.webk.cz/


Pošta Partner



Pošta Partner – tel: 544 248 525
otevírací doba od 14. 3. 2025

dopoledne odpoledne

Pondělí - 14.00 – 17.00

Úterý 8.30 – 11.30 -

Středa 8.30 – 11.30 -

Čtvrtek 8.30 – 11.30 -

Pátek 8.30 – 11.30 -



Lékaři



Lékárna Těšany

Zkrácená pracovní doba od 19. 5. 2025.

   

 PO      8.00 – 14.00 hodin

 ÚT      8.00 -  14.00 hodin

 ST       8.00 – 11.00 hodin

 ČT       8.00 -  12.00 hodin

 PÁ       8.00 – 12.00 hodin



MUDr. Tomáš Andrysík - Měnín

MUDr. Tomáš Andrysík, zdravotní středisko

Měnín, oznamuje, že nebude přítomen 

v ordinaci v Měníně v týdnu od 9. do 13. června 

z důvodu čerpání řádné dovolené. 

Akutní případy ošetří MUDr. Slavomír Šmíd, 

Židlochovice, Masarykova 734, ve svých 

ordinačních hodinách.



MUDr. Gratclová

Ošetřující lékař:  MUDr. Ruth Gratclová

Telefon: 733 584 749

e-mail: generalpraktic@seznam.cz

Ordinační hodiny:

- úterý v době od 7:30 do 14:00 hodin

- čtvrtek v době od 14:00 do 17:00 hodin



MUDr. Hubačová 

Ordinační doba v Moutnicích:

- úterý v době od 14:00 do 17:00 hodin

- pátek v době od 8:00 do 10:00 hodin



MUDr. Halačková

Ordinuje se pouze v Těšanech:

PO    7:00 – 16:00 hodin

ÚT    7:00 – 15:30 hodin

ST    7:00 – 10:00 hodin  (11:00 – 13:00 Moutnice 

                                              poradna pro miminka)

ČT    7:00 – 12:30 hodin

PÁ    7:00 – 12:30 hodin

Je nutné se předem objednat na tel. číslech 

544 248 288 a 606 930 211. 



Ultrazvuk a rentgen Židlochovice 
MUDr. Ondrej Bačík tel. 721 085 744

Upozorňujeme občany, že jsou v provozu webové 
stránky a objednávkový systém, přes který se nově 
objednáváte na vyšetření.  Na webu jsou i další 
informace o pracovišti, přítomnosti, příprav na 
vyšetření a všech možnostech objednání či podání 
informací. 

OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM: 

odkaz na webové stránky a objednávkový systém 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/
 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/


Farnost Moutnice



Bohoslužby od 2. 6. do 8. 6. 2025

Pondělí     -

Úterý         -

Středa       18.30

Čtvrtek      -

Pátek         18.30

Sobota      18.00

Neděle      9.00 Nesvačilka, 10.30 Moutnice



Kulturní 
a

společenský život







Sport



Výsledky kopané

      okresní liga - starších přípravek sk. B  

                              
    Modřice : Moutnice     10:13  (6:7)

    branky: Vymazal Petr  6x

                   Cupák Daniel  5x

                   Fišera Miloslav 1x

                   Springinsfeld Adam 1x                   
  



Pozvánka na kopanou

okresní liga starších přípravek sk. „B“ 

Vojkovice B : Moutnice

Pátek 6. 6. 2025 v 17.00 hodin

- zápas se hraje ve Vojkovicích

Přijďte podpořit Vaše děti na jejich utkání.

               



Pozvánka na kopanou
  III. třídy skupiny A – 9.liga   

    MUŽI „A“ – 9. liga dospělí

                                              

   Sobota 7. 6. 2025 v 17.00 hodin          

   Moutnice : Kobylnice

        

    Pořadatelé a fotbalisté srdečně zvou svoje 

    fanoušky na domácí zápas.
     

   



Reklama




	Informace pro uživatele
	Informace obecního úřadu www.oumoutnice.cz
	
	Víceúčelové hřiště – čipový systém
	Upozornění
	SVOZ ODPADŮ
	Sběrný dvůr letní otevírací doba
	Sběrný dvůr
	Škola a školka
	Slide 10
	Knihovna
	KNIHOVNA
	Pošta Partner
	Pošta Partner – tel: 544 248 525 otevírací doba od 14. 3. 2025
	Lékaři
	Lékárna Těšany
	MUDr. Tomáš Andrysík - Měnín
	MUDr. Gratclová
	MUDr. Hubačová
	MUDr. Halačková
	Slide 21
	Farnost Moutnice
	Bohoslužby od 2. 6. do 8. 6. 2025
	Kulturní a společenský život
	Slide 25
	Slide 26
	Sport
	Výsledky kopané
	Pozvánka na kopanou
	Pozvánka na kopanou III. třídy skupiny A – 9.liga
	Reklama
	Slide 34

